オートスイッチ用
磁石内蔵
 ATEX指令 エアシリンダ
標準形：複動・片ロッド
ø32, ø40
55-C76 Series
C A
C7655

取付可能なオートスイッチにつきましては、
P.81をご参照ください。
型式表示方法
XC6A
XC6A
A
B
レール取付
バンド取付
スイッチ取付
32
40
標準ストロークチューブ内径
（mm）
10,25,40,50,80,100
125,160,200,250,300
301～1000
X2018
（ロングストローク）
II 2G Ex h IIC T5..T4 Gb
II 2D Ex h IIIC T90°C..T110°C Db
46 B
複動・片ロッド
レール取付(A) バンド取付（B）
磁石なし
レール取付(A) バンド取付（B）
磁石なし
C76KE
ロッド回り止め形（ラバークッションのみ）
C
ロッド部断面
磁石なし／磁石内蔵
エアクッション：C□76E C □チューブ内径 ストローク
□チューブ内径 ストローク
磁石なし／磁石内蔵
ラバークッション：C□76E チューブ内径 ストローク □
55-C76 Series
ATEX指令  エアシリンダ
標準形／ロッド回り止め形：複動・片ロッド
K
A
AM
20
24
BE
M30 x 1.5
M38 x 1.5
C
12
14
D
37.5
46.5
EE
G 1/8
G 1/4
FA
30